"TERRA E SANGUE DAS MISSÕES"

 Rua Pe. Anchieta, 221
   Roque Gonzales – RS – CEP: 97.970-000

    www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-3300
          CNPJ: 87.612.982/0001-50   E-mail: pmrg@roquegonzales-rs.com.br

MUNICÍPIO DE ROQUE GONZALES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

OF. GAB 119/2024                                        Roque Gonzales, 23 de abril de 2024.

Á

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO URUGUAI -CIRAU

Sr. Carlos Alberto Bordin

Presidente

ERECHIM/RS

ASSUNTO: Adesão a Ata de Registro de Preços 009/2023, licitação na modalidade Pregão

Eletrônico 009/2023 -CIRAU.

 Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos, através do presente, solicitar a

adesão do Município de Roque Gonzales de Roque Gonzales/RS a Ata Registro de Preços

no 009/2023, do Pregão Eletrônico 009/2023-CIRAU, que tem por objeto o Registro de

Preços para aquisição de Luminárias LED, braços e itens de materiais auxiliares para

iluminação pública com tecnologia LED para atendimento e implementação de ações de

eficiência energética no sistema de iluminação pública.

A quantidade e valores constam na planilha abaixo:

Item Produto Modelo  Marca Quantidade

008 Luminária LED 80W
5.000K conforme
termo de referência

LPI80OS-
5-HE

ESB LIGHT

120

009 Luminária LED 120W
5.000K conforme
Termo de referência

LPI120OS-5-
HE

ESB LIGHT 120

 Sem mais para o momento, e certos de poder contar com vosso apoio,

agradecemos desde já toda a atenção dispensada.

Atenciosamente,

FERNANDO MATTES MACHRY
Prefeito Municipal

FERNANDO MATTES
MACHRY:00058395059

Assinado de forma digital por
FERNANDO MATTES
MACHRY:00058395059
Dados: 2024.04.23 11:15:57 -03'00'

mailto:pmrg@roquegonzales-rs.com.br